
Управление образования 
Администрации Ярославского муниципального района

ПРИКАЗ

от 03.07.2020 №164

О внесении изменений в приказ 
от 06.04.2020 № 109

Во исполнение Указа Губернатора Ярославской области, от 03.04.2020 № 80 «О мерах 
по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения и внесении 
изменений в указ Губернатора области от 18.03.2020 № 47»; постановления Правительства 
Ярославской области от 15.05.2020 № 418-п «О работе организаций и индивидуальных 
предпринимателей в период с 16 по 22 мая» в редакции от 03.07.2020 г. № 565-п; в 
соответствии с пунктом 3 решения оперативной группы по предупреждению завоза и 
распространения новой коронавирусной инфекции на территории Ярославской области 
(протокол от 25.06.2020), с целью обеспечения реализации образовательных программ 
дошкольного образования, а также осуществления присмотра и ухода за детьми,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ от 03.04.2020 года № 109 «Об открытии дежурных 

групп в дошкольных образовательных учреждениях», дополнив пункт 1 подпунктами 
следующего содержания:

- МДОУ № 5 «Гнездышко» ЯМР, с 06.07.2020 года;
- МДОУ № 21 «Ласточка» ЯМР, с 06.07.2020 года;
- МОУ Ананьинская ОШ ЯМР, с 09.07.2020 года;
- МОУ Глебовская СШ ЯМР, с 07.07.2020 года;
- МОУ Карабихская ОШ ЯМР, с 06.07.2020 года;
- МОУ Курбская СШ ЯМР, с 06.07.2020 года;
- МОУ Медягинская ОШ ЯМР, с 13.07.2020 года;
- МОУ Мордвиновская СШ ЯМР, с 06.07.2020 года;
- МОУ Пестрецовская ОШ ЯМР, с 06.07.2020 года;
- МОУ Спасская СШ ЯМР, с 06.07.2020 года;
- МОУ СШ п. Ярославка ЯМР, с 06.07.2020 года;
- МОУ Ширинская ОШ ЯМР, с 06.07.2020 года.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования Л.Ю. Корсакова

Качалова А.В. 
(4852) 25-23-23


